ЧЕРНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Третьего  созыва
РЕШЕНИЕ
 30.03.2016

№ 23/219
с. Черновское
О внесении изменений в Решение Черновской сельской Думы

от 26.02.2015 № 17/145 «Об оплате труда выборного должностного лица и муниципальных служащих органов местного самоуправления Черновского сельского поселения Шабалинского района

Кировской области»

В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 12.04.2011 № 98/120 «О расходах на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, учитываемых при установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Кировской области» (с последующими изменениями), Черновская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести  в  Решение Черновской сельской Думы от 26.02.2015 № 17/145 «Об оплате труда выборного должностного лица и муниципальных служащих органов местного самоуправления Черновского сельского поселения Шабалинского района  Кировской области»  следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 «Положение о размере и условиях оплаты труда выборного должностного лица органа местного самоуправления муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области» в подпункте 1.5.2. пункта 1.5. слова «до двух с половиной должностных окладов» заменить словами «до трех должностных окладов».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее решение опубликовать в «Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области.».

Глава Черновского  сельского поселения

Г.П.Головнина